救缶鳥Jr.申込書
栃木県那須塩原市東小屋295 - 4
株式会社パン・アキモト 営業本部 救缶鳥課御中

氏　　名

住　　所

電話番号

住所：

TEL：名前：

FAX番号

Eメール

▶ 発注者

下記の通り発注致します

商品名 数量 単価（税込） 合計金額（ 税込 ）
「救缶鳥Jr.」上智オリジナル缶 12缶セット※3
4号缶（ 100g×12 ） 7 , 2 0 0 円 円

※1　お支払い方法は、銀行振込による事前入金もしくは代金引換による着払いのみとさせて頂きます。
※2　事前入金の場合は入金確認後の発送手配となります。
※3　ストロベリー味/オレンジ味/ブルーベリー味の各4缶の計12缶セットでのお届けとなります。

こちらの申込書をご記入いただき、下記FAX番号に送信ください。

FAX:0287-65-3353

メールでの申込の方

※メール件名は
「上智大学救缶鳥Jr.12缶セット申込」とし、
　本文に氏名・郵便番号・住所・電話番号・
　支払方法（振込・代引）・注文数量を明記
　のうえ、お送りください。

E-mail kyucancho@panakimoto.com

送 信 方 向

【商品、救缶鳥プロジェクトについてのお問合せ】
株式会社パン・アキモト 営業本部　救缶鳥課
℡0287-65-3351　　FAX0287-65-3353
http://www.panakimoto.com/products_kyucancho/
MAIL kyucancho@panakimoto.com

【寄付についてのお問合せ】
上智学院総務局ソフィア連携室
℡03 - 3238 - 3198　　FAX03 - 3238 - 3137
https://giving-sophia.jp/
MAIL sophia 2013 - c o@sophia.ac.jp

郵送での申込の方

宛  先
〒329-3147　栃木県那須塩原市東小屋295-4
株式会社パン・アキモト　営業本部　救缶鳥課

。でまく届に先援義が缶鳥Jr.」救「

非常食として2年半備蓄
3年半の賞味期限のうち2年半は非常食と
して家庭・学校・マンション・企業や自治体
が備蓄し、有事・災害に備えます。

購入から2年半後に、再購入を申し込み
再購入有りの場合のみ、納品時に
回収ができます。

有事・災害対策用に賞味期限まで
お客様の元で備蓄・消費して頂けます。

世界の義援先に届きます
被災地や世界の飢餓に苦しむ人々を
救う食糧として現地に届けます。

※下取り値引きはございません。
また、回収可能数は今回ご購入頂いた缶数が
上限となります。

NGO等を通じて義援先へ
NGO等を通じてコンテナで世界の義援先
の国々へ送されます。

フリガナ

（郵便番号　　　　　   －　　　      　　）

〒　　　－

▶ 支払い方法選択※1

どちらかの番号に○をお願いします。

①  事前入金［銀行振込・振込先はお申し込み受付後にご連絡致します］※2

【入金予定日：　　　月　　　　日】

② 代金引換による着払い

▶ 希望配達日（日時）※お申し込みからお届けまで3週間程頂く場合がございます

　 　月 　 日

▶ 配達場所（申込み住所と異なる場合のみ記入）

①午前中 ②14～ 16時

④ 18～ 20時

③ 16～ 18時

⑥指定なし⑤19～ 21時

救缶鳥プロジェクト
継続する場合

救缶鳥プロジェクト
継続しない場合

※上智オリジナルラベル缶「救缶鳥Jr.」は(株)パン・アキモトのHPから注文は出来かねます。
   こちらの申込書をご利用またはメールにてお申込み下さい。

箱